2024年 8月 28日

京都フットボール連盟

加盟チーム各位

京都フットボール連盟

運営委員長 河村 康夫

ご案内

平素は当連盟の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2024/25 サッカー競技規則の改正についてご案内申し上げます。

「第 59 回京都フットボールリーグ 2024」では、2023/24（改正ルール）を適用として

おりますが、「第 59 回京都フットボールリーグ 2024 １部リーグ決勝ラウンド」および

「京都ＦＡカップ 2025 第 30回京都サッカー選手権大会社会人代表決定戦 1次ラウ

ンド」より 2024/25 サッカー競技規則（改正ルール）を適用といたします。

つきましては、当該試合出場チームはキャプテンマークの着用が義務付けられま

すので、ご準備くださいますようお願いいたします。

また、京都リーグにおきましては「第 60回京都フットボールリーグ 2025」より運用開

始となりますので、2025 年 4 月までにキャプテンマークをご準備くださいますようお願

いいたします。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

以上